
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
23 лютого 2023 року                         м. Біляївка                                   № 871-34/VIII  
 
Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам на 

території міста Біляївка 
 

Згідно з п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 12, 91, 121, 186 та п.п. 5 п. 27 розділу Х Перехідних положень 

Земельного кодексу України, розглянувши клопотання громадян та технічні 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) на території м. Біляївка, Біляївська міська  рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

І. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості): 

1. Гондар Михайлу Сергійовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця __________. 

2. Мущенко Олександрі Віталіївні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця __________. 

 

IІ. Передати безоплатно у власність земельні ділянки наступним     

громадянам:  
1. Гондар Михайлу Сергійовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:001:0612) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район, м. Біляївка, вулиця __________. 



2. Стовман Олександру Васильовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:002:1769) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район, м. Біляївка, вулиця __________. 

3. Мущенко Олександрі Віталіївні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0501) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район, м. Біляївка, вулиця __________. 

        

ІІІ. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ 
 

 


